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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na DOSTAWE SPRZETU MEDYCZNEGO dla Sosnowicckiego Szpitala
Micjskicgo sp. 2 0.0.
Znak sprawy ZP-2200- 3/16
Wyjasnienia Zamawiajacego cz. 4

Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia
2004r.(tj. Dz U. z2013r., poz. 907 z po6zn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1

Czy Zmawiajacy bedzie wymagal wymiany stolarki antyradiacyjnej (drzwi i okno) w przypadku
gdy okaze sig ze ich ochronnos¢ jest wystarczajaca dla nowego aparatu RTG

Odpowiedz:

Nalezy przewidzie¢ mozliwoé¢ wykonania renowacji stolarki antyradiacyjnej.

Pytanic 2

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal wymiany wszystkich drzwi ktore nie sa antyradiacyjne
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga wykonania prac jak w zataczniku.

Pytlanic 3

Czy Zamawiajacy przewiduje jakiekolwiek przerobki wodno-kanalizacyjne

OdpowiedzZ:

Zamawiajacy wymaga wykonania prac jak w zalaczniku.

Pylanic 4

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal od wykonawcy elementow bialego montazu — jezeli tak to
prosze okresli¢ jakiego i ile sztuk

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga wykonania prac jak w zalaczniku.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal od Wykonawey wykonania gladzi gipsowych na scianach i
sufitach pomieszczen RTG

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga wykonania gtadzi gipsowych na $cianach i sufitach pomieszezen RTG - jak
w zalgczniku.

Pylanic 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie farb lateksowych jako wykonczenie scian

Odpowiedz:

Tak pod warunkicm, ze bedg to farby odporne na szorowanie i $rodki dezynfekcyjne.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal od Wykonawcy rozbudowy punktu dystrybucyjnego, jesli tak
to proszg o podanie o jakie elementy

Odpowiedz:
Tak o elementy niezbedne do zalecanego (przez wytworca sprzetu ) przesytu badan ze skanera do
svstemu PACS.
Obecnie eksploatowana siec LAN oparta jest na przelacznikach zarzadzalnych 100Mb/s

Pytanie 8

Prosze o wskazanie miejsca odprowadzenia skroplin z klimatyzacji freonowej

Odpowiedz:
Zamawiajacy okreslit zakres prac - jak w zataczniku — podlaczenie skroplin do kanalizacji pigtro nizej.



Pytanie 9
Pomieszezenie opisowe (Zegadlowicza)
Czy Zamawiajacy udostepni szczegdlowy zakres robot wykonczeniowo-instalacyjnych oraz zakres
elementdw wyposazenia
Odpowiedz:
Zamawiajacy okreslit zakres prac - jak w zataczniku.
Pytanie 10
Pomieszczenie USG (Zegadlowicza)
Czy Zamawiajacy udostepni szczegélowy zakres robot wykonczeniowo-instalacyjnych oraz zakres
clementéw wyposazenia.
OdpowiedzZ:
Zamawiajacy okreslit zakres prac - jak w zalaczniku.
Pytanie 11
Pomieszczenie skancra (Zegadtowicza)
Czy Zamawiajacy udostepni szczegoélowy zakres robot wykonczeniowo-instalacyjnych oraz zakres
elementow wyposazenia.
Odpowiedz:
Zamawiajacy okreslil zakres prac - jak w zataczniku.
Pytanic 12
Pomieszezenie skanera (przy ul. Szpitalngj)
Czy Zamawiajacy udostepni szczegblowy zakres robot wykonczeniowo-instalacyjnych oraz zakres
elementéw wyposazenia.
Odpowiedz:
Zamawiajacy okreslit zakres prac - jak w zalaczniku.
Pytanic 13
Pomieszczenic opisowe przy MR 1 TK (przy ul. Szpitalnej)
Czy Zamawiajacy udostepni szczegolowy zakres robot wykonczeniowo-instalacyjnych oraz zakres
elementow wyposazenia.
OdpowiedzZ:
Zamawiajacy okreslil zakres prac - jak w zalaczniku.
Dotyczy:
Poz. 8 Ogolnodiagnostyczna Stacja Lekarska I — (komputer z dwoma monitorami medycznymi i jednym
monitorem opisowym) — 1 zestaw x 3 szt. pkt 7 — wymagany zewnetrzny Kalibrator producenta
MONIOTOW Wrdz Z Oprogramowanicm.
Pytanie 14
Czy Zamawiajacy wymaga produktu z linii urzadzen profesjonalnych z certyfikatem gwarantujacym
jakosci pomiarowe na poziomie +-4 % w przypadku pomiaru luminacji oraz odchylkg +-0.004 w
przypadku pomiaru chrominancji?
Na rynku sa dostepne urzadzenia konsumenckie, ktorych jakos¢ pozostawia wiele do zyczenia. Nie
trzymaja one paramentow co powoduje, ze pomiary i kalibracja wykonana takim urzadzeniem sa czgsto
nieprecyzyjne i obarczone sporym marginesem bledu.
Profesjonalne rozwigzanie posiada odpowiedni certyfikat producenta gwarantujacy jego jakos$c¢ oraz bledy
pomiarowe na poziomic +-4 % w przypadku pomiaru luminacji oraz odchytke +-0.004 w przypadku
pomiaru chrominancji.
Nowe Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 4 grudnia 2015 r. zal. Nr | zaostrzylo wymagania co do
stosowania urzadzen pomiarowo kontrolnych — testy specjalistyczne oraz wykonywanic wykonanie
testow specjalistycznych urzadzefn w tym monitorow diagnostycznych co najmniej raz na 12 miesigey.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga dostarczenia urzadzen profesjonalnych — zgodnic z SIWZ.
Dotyczy:
Poz. 10 Monitory diagnostyczne —szt. 4
Pytanie 15
Wedlug posiadanej wiedzy, zadang specyfikacj¢ w zakresie, Poz. 10 Monitory diagnostyczne — 4 szL.
spehnia tylko jeden monitor jednego producenta firmy NEC. co jest niezgodne z przepisami Ustawy o
swalczaniu nicuczeiwej konkurencji z dnia 16 kwietnia 1993 z pdzniejszymi zmianami.
Odpowiedz:
Zamawiajacy okreslit parametry techniczne sprzetu, nie odnosi si¢ do nazwy producenta. Zamawiajacy
dopuszcza rownowazne rozwiazania, co czyni zados¢ zasadzie konkurency;j nos'c.l
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